
工事２５０万以上 R4雲南市入札結果一覧

③種
別

入札
方式

⑥案件名 ⑦施工
位置

⑨建設
工事種

別

⑫予定価格
（税別）

⑬予定価格
（税込）

⑲入札年月日１ ⑳入札年月日２ ㉒工期 ㉔担当
部局

㊾参加業
者1

53参加業
者2

5７参加業
者3

61参加業
者4

65参加業
者5

69参加業
者6

73参加業
者7

77参加業
者8

81参加業
者9

85参加業
者10

89参加業
者11

93参加業
者12

97参加業
者13

101参加業
者14

105参加業
者15

109参加業
者16

113参加業
者17

117参加業
者18

121参加業
者19

125参加業
者20

130落札者 133落札金額
（税抜）

135契約金額（税
込）

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第985号 萱野
川他1災害復旧工事

掛合町
多根

土木一
式工事

62,265,000 68,491,500 令和4年5月26日 令和4年5月27日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(株)中澤建
設

(有)香川
建設

(有)香川建設 61,000,000 67,100,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

起債道路整備事業
　市道穴見大呂線道路改
良工事

掛合町
穴見

土木一
式工事

34,668,000 38,134,800 令和4年5月24日 令和4年5月25日 令和5年1月31日
建設部
建設工
務課

(株)中澤建
設

(有)香川建
設

(株)中澤建設 34,000,000 37,400,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第1130号 市
道後根波赤目谷線他2災
害復旧工事

三刀屋
町根波
別所

土木一
式工事

17,431,000 19,174,100 令和4年5月23日 令和4年5月24日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(株)都間土
建

梅木建設
(株)

梅木建設(株) 17,050,000 18,755,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第1002号 大
谷川他3災害復旧工事

掛合町
松笠

土木一
式工事

18,630,000 20,493,000 令和4年5月23日 令和4年5月24日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(株)中澤建
設

(有)香川
建設

(株)中澤建設 18,250,000 20,075,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第997号 両仙
川他1災害復旧工事

掛合町
松笠

土木一
式工事

8,290,000 9,119,000 令和4年5月23日 令和4年5月24日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(株)中澤建
設

(有)香川
建設

(株)中澤建設 8,120,000 8,932,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第998号 矢谷
川他4災害復旧工事

掛合町
松笠

土木一
式工事

25,626,000 28,188,600 令和4年5月23日 令和4年5月24日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(株)中澤建
設

(有)香川
建設

(株)中澤建設 25,120,000 27,632,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第1178号 市
道三谷線他3災害復旧工
事

吉田町
深野

土木一
式工事

11,772,000 12,949,200 令和4年5月23日 令和4年5月24日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(株)植田建
設

(有)泰中建
設

(株)植田建設 11,500,000 12,650,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第982号 深谷
川他1災害復旧工事

吉田町
吉田

土木一
式工事

10,164,000 11,180,400 令和4年5月23日 令和4年5月24日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(有)泰中建
設

(有)岡田建
設

(有)泰中建設 9,950,000 10,945,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第1199号 市
道円通寺線災害復旧工
事

掛合町
多根

土木一
式工事

15,349,000 16,883,900 令和4年5月23日 令和4年5月24日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(株)中澤建
設

(有)香川
建設

(有)香川建設 15,000,000 16,500,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第989号 濁川
他7災害復旧工事

掛合町
多根

土木一
式工事

29,324,000 32,256,400 令和4年5月23日 令和4年5月24日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(株)中澤建
設

(有)香川
建設

(有)香川建設 28,700,000 31,570,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第995号 長迫
川災害復旧工事

掛合町
多根

土木一
式工事

3,185,000 3,503,500 令和4年5月23日 令和4年5月24日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(株)中澤建
設

(有)香川
建設

(有)香川建設 3,100,000 3,410,000

工事
指名
競争

佐世交流センター管理事
業
　佐世交流センター　エア
コン改修工事

大東町
上佐世

管工事

2,784,000 3,062,400 令和4年5月17日 令和4年5月18日 令和4年7月29日

大東総
合セン
ター自
治振興
課

島根電工
(株)雲南
営業所

山陰クボ
タ水道用
材(株)雲
南営業所

新和設備
工業(株)
雲南支店

イマック
ス(株)雲
南営業所

山陰冷暖
(株)雲南
営業所

島根水道
(株)雲南
支店

大成電気
水道工業
(株)雲南営
業所

(有)野々村
水道

(有)水コン
大東

(有)舟木設
備

(株)吉田ふ
るさと村

(有)武田水
道

(株)かみし
ろ

(有)武田水道 2,730,000 3,003,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第886号 木の
迫川他1災害復旧工事

木次町
東日登

土木一
式工事

18,276,000 20,103,600 令和4年5月17日 令和4年5月18日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(有)若槻建
設

(有)板持土
木

(有)板持土木 17,900,000 19,690,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第889号 飛高
川災害復旧工事

木次町
湯村

土木一
式工事

12,096,000 13,305,600 令和4年5月17日 令和4年5月18日 令和5年3月29日

建設部
建設工
務課 田中工業

(株)
幸和建設
(株)

幸和建設(株) 11,850,000 13,035,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第887号 金迫
川災害復旧工事

木次町
平田

土木一
式工事

3,152,000 3,467,200 令和4年5月17日 令和4年5月18日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(有)若槻建
設

(有)板持土
木

(有)若槻建設 3,085,000 3,393,500

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第1170号 市
道金井子線災害復旧工
事

三刀屋
町粟谷

土木一
式工事

16,045,000 17,649,500 令和4年5月17日 令和4年5月18日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

梅木建設
(株)

若槻セメン
ト工業(有)

若槻セメント工業
(有)

15,700,000 17,270,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第902号 面谷
川他1災害復旧工事

三刀屋
町粟谷

土木一
式工事

16,492,000 18,141,200 令和4年5月17日 令和4年5月18日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(有)別所土
建

若槻セメン
ト工業(有)

若槻セメント工業
(有)

16,150,000 17,765,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第1128号 市
道大柳線災害復旧工事

三刀屋
町乙加
宮

とび・
土工・
コンク
リート
工事

39,031,000 42,934,100 令和4年5月17日 令和4年5月18日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(株)都間土
建

(株)渡部
特殊土木

(株)都間土建 38,200,000 42,020,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第927号 岩本
川他1災害復旧工事

三刀屋
町乙加
宮

土木一
式工事

20,991,000 23,090,100 令和4年5月17日 令和4年5月18日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

梅木建設
(株)

若槻セメン
ト工業(有)

梅木建設(株) 20,550,000 22,605,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第920号 浜奥
川他3災害復旧工事

三刀屋
町乙加
宮

土木一
式工事

24,300,000 26,730,000 令和4年5月17日 令和4年5月18日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(有)別所土
建

若槻セメン
ト工業(有)

(有)別所土建 23,800,000 26,180,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第1140号 市
道坂本須所線他1災害
復旧工事

三刀屋
町須所

土木一
式工事

4,205,000 4,625,500 令和4年5月17日 令和4年5月18日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

梅木建設
(株)

若槻セメン
ト工業(有)

若槻セメント工業
(有)

4,120,000 4,532,000



工事２５０万以上 R4雲南市入札結果一覧

③種
別

入札
方式

⑥案件名 ⑦施工
位置

⑨建設
工事種

別

⑫予定価格
（税別）

⑬予定価格
（税込）

⑲入札年月日１ ⑳入札年月日２ ㉒工期 ㉔担当
部局

㊾参加業
者1

53参加業
者2

5７参加業
者3

61参加業
者4

65参加業
者5

69参加業
者6

73参加業
者7

77参加業
者8

81参加業
者9

85参加業
者10

89参加業
者11

93参加業
者12

97参加業
者13

101参加業
者14

105参加業
者15

109参加業
者16

113参加業
者17

117参加業
者18

121参加業
者19

125参加業
者20

130落札者 133落札金額
（税抜）

135契約金額（税
込）

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第1115号 市
道市場線災害復旧工事

三刀屋
町多久
和

土木一
式工事

25,203,000 27,723,300 令和4年5月17日 令和4年5月18日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

(株)常松土
建

梅木建設
(株)

(株)常松土建 24,700,000 27,170,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第1165号 市
道森谷明石線他3災害復
旧工事

三刀屋
町多久
和

土木一
式工事

26,731,000 29,404,100 令和4年5月17日 令和4年5月18日 令和5年3月29日
建設部
建設工
務課

(株)都間土
建

(有)小畑土
建

(有)小畑土建 26,500,000 29,150,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

特定環境保全公共下水
道施設整備事業
　加茂処理区管路整備工
事（その1）

加茂町
猪尾外

土木一
式工事

11,326,000 12,458,600 令和4年5月16日 令和4年5月17日 令和4年10月12日
水道局
下水道
課

(株)常松土
建

(株)常松土建 11,200,000 12,320,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

公共施設解体撤去事業
　元掛合総合センター解
体工事

掛合町
掛合

解体工
事

96,499,000 106,148,900 令和4年5月16日 令和4年5月17日 令和4年10月31日
総務部
管財課

(有)岡田建
設

(株)中澤建
設

(株)中澤建設 94,500,000 103,950,000

工事
指名
競争

交付金道路整備事業　市
道禅定角谷線舗装工事

三刀屋
町里坊

舗装工
事

5,040,000 5,544,000 令和4年5月16日 令和4年5月17日 令和4年11月30日
建設部
建設工
務課

雲南建設
（株）

（有）勝部
組

まるなか建設（株） 松江土建（株） 平井建設（株） （有）勝部組 4,850,000 5,335,000

工事

簡易
一般
競争
（事
後審
査

起債道路整備事業　市道
宍道線道路改良工事

大東町
幡屋

土木一
式工事

16,266,000 17,892,600 令和4年5月16日 令和4年5月17日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

(株)植田建
設

(有)日野建
設

(株)植田建設 15,900,000 17,490,000

工事
指名
競争

大東上水道事業　二反田
線配水管新設工事

大東町
下佐世

水道施
設工事

4,720,000 5,192,000 令和4年5月10日 令和4年5月11日 令和4年7月29日
水道局
工務課

(有)水コン
大東

(有)野々村
水道

(有)舟木設
備

(有)武田水
道

(株)かみし
ろ

(株)植田建
設

(有)山根建
設

(有)水コン大東 4,630,000 5,093,000

工事
指名
競争

木次三刀屋上水道事業
　国道54号(山方工区)配
水管改良工事

木次町
山方

水道施
設工事

2,400,000 2,640,000 令和4年5月10日 令和4年5月11日 令和4年8月31日

水道局
工務課

(株)常松土
建

幸和建設
(株)

(有)板持土
木

田本建設
(有)

田中工業
(株)

幸和建設(株) 2,350,000 2,585,000

工事
指名
競争

特定環境保全公共下水
道施設整備事業
　加茂処理区管路整備工
事（その2）

加茂町
南加茂

土木一
式工事

6,420,000 7,062,000 令和4年4月26日 令和4年4月27日 令和4年8月31日
水道局
下水道
課

田本建設
(有)

(有)福島商
事

(株)常松土
建

(有)青木土
建

㈲板持土木 ㈱渡部特
殊土木

(株)常松土建 6,300,000 6,930,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　須所下（その
２）地区復旧工事

三刀屋
町須所

とび・
土工・
コンク
リート
工事

3,137,000 3,450,700 令和4年4月20日 令和4年4月21日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)都間土
建

(株)渡部特
殊土木

(株)渡部特殊土
木

3,050,000 3,355,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　須所下（その
１）地区外1復旧工事

三刀屋
町須所
外

土木一
式工事

9,754,000 10,729,400 令和4年4月20日 令和4年4月21日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

梅木建設
(株)

若槻セメン
ト工業(有)

若槻セメント工業
(有)

9,550,000 10,505,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　六重上地区
外１復旧工事

三刀屋
町六重
外

土木一
式工事

13,246,000 14,570,600 令和4年4月20日 令和4年4月21日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

梅木建設
(株)

若槻セメン
ト工業(有)

梅木建設(株) 12,950,000 14,245,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　坂本森谷（そ
の１）地区復旧工事

三刀屋
町坂本

とび・
土工・
コンク
リート
工事

18,003,000 19,803,300 令和4年4月20日 令和4年4月21日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)都間土
建

(株)渡部特
殊土木

(株)都間土建 17,600,000 19,360,000

工事
指名
競争

保育所施設修繕事業
　斐伊保育所保育室他空
調設備更新工事

木次町
里方

管工事

7,200,000 7,920,000 令和4年4月19日 令和4年4月20日 令和4年7月25日

子ども
政策局
子ども
政策課

島根電工
(株)雲南営
業所

山陰クボタ
水道用材
(株)雲南営
業所

新和設備
工業(株)雲
南支店

イマックス
(株)雲南営
業所

山陰冷暖
(株)雲南営
業所

島根水道
(株)雲南支
店

大成電気
水道工業
(株)雲南営
業所

(有)野々村
水道

(有)水コン
大東

(有)舟木設
備

(株)吉田
ふるさと
村

(有)武田水
道

(株)かみし
ろ

島根水道(株)雲
南支店

7,050,000 7,755,000

工事
指名
競争

庁舎管理事業
　木次総合センター庁舎
空調設備更新工事

木次町
新市

管工事

7,520,000 8,272,000 令和4年4月19日 令和4年4月20日 令和4年7月29日

木次総
合セン
ター自
治振興
課

島根電工
(株)雲南営
業所

山陰クボタ
水道用材
(株)雲南営
業所

新和設備
工業(株)雲
南支店

イマックス
(株)雲南営
業所

山陰冷暖
(株)雲南
営業所

島根水道
(株)雲南支
店

大成電気
水道工業
(株)雲南営
業所

(有)野々村
水道

(有)水コン
大東

(有)舟木設
備

(株)吉田
ふるさと
村

(有)武田水
道

(株)かみし
ろ

島根水道(株)雲
南支店

7,400,000 8,140,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　加食田郷地
区外２復旧工事

三刀屋
町乙加
宮

とび・
土工・
コンク
リート
工事

16,244,000 17,868,400 令和4年4月18日 令和4年4月19日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)都間土
建

(株)渡部特
殊土木

(株)都間土建 15,900,000 17,490,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　粟谷谷（その
２）地区外２復旧工事

三刀屋
町粟谷

とび・
土工・
コンク
リート
工事

27,329,000 30,061,900 令和4年4月18日 令和4年4月19日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)都間土
建

(株)渡部特
殊土木

(株)都間土建 26,750,000 29,425,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　成木下津原
地区復旧工事

三刀屋
町殿河
内

とび・
土工・
コンク
リート
工事

17,411,000 19,152,100 令和4年4月18日 令和4年4月19日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)都間土
建

(株)渡部特
殊土木

(株)都間土建 17,050,000 18,755,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　桧杉谷（その
１）地区外１復旧工事

三刀屋
町坂本
外

とび・
土工・
コンク
リート
工事

9,557,000 10,512,700 令和4年4月15日 令和4年4月18日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)都間土
建

(株)渡部特
殊土木

(株)都間土建 9,350,000 10,285,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　鳥目槇原地
区外１復旧工事

三刀屋
町乙加
宮外

土木一
式工事

18,726,000 20,598,600 令和4年4月15日 令和4年4月18日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

梅木建設
(株)

若槻セメン
ト工業(有)

梅木建設(株) 18,350,000 20,185,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　粟谷谷（その
３）地区外１復旧工事

三刀屋
町粟谷

とび・
土工・
コンク
リート
工事

27,799,000 30,578,900 令和4年4月15日 令和4年4月18日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)都間土
建

(株)渡部特
殊土木

(株)都間土建 27,200,000 29,920,000



工事２５０万以上 R4雲南市入札結果一覧

③種
別

入札
方式

⑥案件名 ⑦施工
位置

⑨建設
工事種

別

⑫予定価格
（税別）

⑬予定価格
（税込）

⑲入札年月日１ ⑳入札年月日２ ㉒工期 ㉔担当
部局

㊾参加業
者1

53参加業
者2

5７参加業
者3

61参加業
者4

65参加業
者5

69参加業
者6

73参加業
者7

77参加業
者8

81参加業
者9

85参加業
者10

89参加業
者11

93参加業
者12

97参加業
者13

101参加業
者14

105参加業
者15

109参加業
者16

113参加業
者17

117参加業
者18

121参加業
者19

125参加業
者20

130落札者 133落札金額
（税抜）

135契約金額（税
込）

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　粟谷谷（その
１）地区外１復旧工事

三刀屋
町粟谷

土木一
式工事

7,269,000 7,995,900 令和4年4月15日 令和4年4月18日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

梅木建設
(株)

若槻セメン
ト工業(有)

若槻セメント工業
(有)

7,100,000 7,810,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　上ノ段１（そ
の１）地区外１復旧工事

三刀屋
町上熊
谷

とび・
土工・
コンク
リート
工事

21,553,000 23,708,300 令和4年4月15日 令和4年4月18日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)植田建
設

(株)常松土
建

(株)植田建設 21,100,000 23,210,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　上口２地区外
４復旧工事

三刀屋
町多久
和

土木一
式工事

24,431,000 26,874,100 令和4年4月15日 令和4年4月18日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(有)小畑土
建

(有)別所土
建

(有)小畑土建 24,000,000 26,400,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　大蔵（その１）
地区外３復旧工事

三刀屋
町多久
和

とび・
土工・
コンク
リート
工事

24,816,000 27,297,600 令和4年4月15日 令和4年4月18日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)都間土
建

(株)渡部特
殊土木

(株)渡部特殊土
木

24,300,000 26,730,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　上口１地区外
１復旧工事

三刀屋
町多久
和

とび・
土工・
コンク
リート
工事

15,735,000 17,308,500 令和4年4月15日 令和4年4月18日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)都間土
建

(株)渡部特
殊土木

(株)渡部特殊土
木

15,400,000 16,940,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　峠（その１）地
区外２復旧工事

三刀屋
町多久
和

とび・
土工・
コンク
リート
工事

28,007,000 30,807,700 令和4年4月15日 令和4年4月18日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)都間土
建

(株)渡部特
殊土木

(株)渡部特殊土
木

27,400,000 30,140,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　上ノ段２地区
復旧工事

三刀屋
町上熊
谷

土木一
式工事

21,082,000 23,190,200 令和4年4月15日 令和4年4月18日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)植田建
設

(株)常松土
建

(株)植田建設 20,650,000 22,715,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

県単林地崩壊防止事業
令和3年災　伊萱寺谷地
区外２復旧工事

三刀屋
町伊萱
外

とび・
土工・
コンク
リート
工事

20,610,000 22,671,000 令和4年4月15日 令和4年4月18日 令和4年11月30日

農林振
興部農
林土木
課

(株)都間土
建

(株)渡部特
殊土木

(株)都間土建 20,150,000 22,165,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災第1082号　市
道北の迫線他2災害復旧
工事

木次町
上熊谷
外

土木一
式工事

6,360,000 6,996,000 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

(有)若槻建
設

(株)渡部特
殊土木

(有)若槻建設 6,230,000 6,853,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災第914号　面谷
川他1災害復旧工事

三刀屋
町粟谷

土木一
式工事

35,694,000 39,263,400 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

(株)都間土
建

若槻セメン
ト工業(有)

若槻セメント工業
(有)

35,000,000 38,500,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災第1151号　市
道下郷中峠線災害復旧
工事

三刀屋
町高窪

土木一
式工事

5,888,000 6,476,800 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

(株)都間土
建

若槻セメン
ト工業(有)

(株)都間土建 5,770,000 6,347,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災第1164号　市
道作石矢通線他1災害復
旧工事

三刀屋
町根波
別所

土木一
式工事

2,496,000 2,745,600 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

(有)別所土
建

梅木建設
(株)

(有)別所土建 2,446,000 2,690,600

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災第1138号　市
道坂本須所線他4災害復
旧工事

三刀屋
町坂本
外

土木一
式工事

30,865,000 33,951,500 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

梅木建設
(株)

若槻セメン
ト工業(有)

若槻セメント工業
(有)

30,200,000 33,220,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災第1144号　市
道紙屋堂々線他1災害復
旧工事

三刀屋
町中野

土木一
式工事

10,265,000 11,291,500 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

梅木建設
(株)

若槻セメン
ト工業(有)

梅木建設(株) 10,000,000 11,000,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災第1157号　市
道六重3号線他3災害復
旧工事

三刀屋
町六重
外

土木一
式工事

18,290,000 20,119,000 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

(株)都間土
建

梅木建設
(株)

梅木建設(株) 17,900,000 19,690,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災第1239号　市
道奥山線他2災害復旧工
事

三刀屋
町六重
外

土木一
式工事

5,472,000 6,019,200 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

(有)小畑土
建

(有)別所土
建

(有)別所土建 5,360,000 5,896,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災第915号　面谷
川他1災害復旧工事

三刀屋
町粟谷

土木一
式工事

20,607,000 22,667,700 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

梅木建設
(株)

若槻セメン
ト工業(有)

若槻セメント工業
(有)

20,200,000 22,220,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災第1007号　大
志戸川他6災害復旧工事

掛合町
掛合

土木一
式工事

24,672,000 27,139,200 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月19日
建設部
建設工
務課

(株)中澤建
設

(有)香川建
設

(株)中澤建設 24,200,000 26,620,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災 第1120号 市
道中口森谷線他3 災害復
旧工事

三刀屋
町多久
和

土木一
式工事

16,404,000 18,044,400 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

(有)小畑土
建

(有)別所土
建

(有)小畑土建 16,200,000 17,820,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災第1216号　市
道竹ノ下恩崎線他4災害
復旧工事

掛合町
多根

土木一
式工事

14,880,000 16,368,000 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

(株)中澤建
設

(有)香川建
設

(有)香川建設 14,500,000 15,950,000

工事
(災
害)

簡易
一般
競争
（事
後審
査

令和3年災第1182号　市
道吉田町菅谷線他2災害
復旧工事

吉田町
吉田

土木一
式工事

20,373,000 22,410,300 令和4年4月12日 令和4年4月13日 令和4年12月16日
建設部
建設工
務課

(有)岡田建
設

(有)泰中建
設

(有)岡田建設 19,960,000 21,956,000



工事２５０万以上 R4雲南市入札結果一覧

③種
別

入札
方式

⑥案件名 ⑦施工
位置

⑨建設
工事種

別

⑫予定価格
（税別）

⑬予定価格
（税込）

⑲入札年月日１ ⑳入札年月日２ ㉒工期 ㉔担当
部局

㊾参加業
者1

53参加業
者2

5７参加業
者3

61参加業
者4

65参加業
者5

69参加業
者6

73参加業
者7

77参加業
者8

81参加業
者9

85参加業
者10

89参加業
者11

93参加業
者12

97参加業
者13

101参加業
者14

105参加業
者15

109参加業
者16

113参加業
者17

117参加業
者18

121参加業
者19

125参加業
者20

130落札者 133落札金額
（税抜）

135契約金額（税
込）

工事
(災
害)

指名
競争

雲南市上水道施設災害
復旧事業
　令和3年災坂本浄水場
高圧受変電設備等浸水
対策工事

三刀屋
町坂本

電気工
事

4,496,000 4,945,600 令和4年4月11日 令和4年4月12日 令和4年8月25日
上下水
道部工
務課

(株)中電工
雲南営業
所

島根電工
(株)雲南営
業所

(株)内村電
機工務店
雲南営業
所

三和電工
(株)雲南営
業所

大成電気
水道工業
(株)雲南
営業所

神州電気
(株)雲南営
業所

(株)日新電
工雲南営
業所

(株)八興電
気雲南営
業所

(株)斐川電
工雲南営
業所

山陰クボタ
水道用材
(株)雲南営
業所

(有)ミケ
ン電設

島根水道
(株)雲南支
店

(有)大原電
気木次営
業所

島根電工(株)雲
南営業所

4,400,000 4,840,000


